АДМИНИСТРАЦИЯ
МАНЬКОВО-БЕРЕЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МИЛЮТИНСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2015 г                                      № 4                  х. Сулинский

Об утверждении «Плана мероприятий
(Дорожная карта) по передаче объектов
коммунальной инфраструктуры
Лукичевского сельского поселения
 в концессию или долгосрочную аренду (более года)»

        В соответствии с Федеральным  законом   от 21.07.2005 N 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Областным законом Ростовской области от 22.07.2010 № 448-ЗС «Об основах государственно-частного партнерства»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «План мероприятий (Дорожная карта) по передаче объектов коммунальной инфраструктуры Лукичевского сельского поселения  в концессию или долгосрочную аренду (более года)» согласно приложению.
2. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава Лукичевского
сельского  поселения                                                                 С.М.Пивоваров

Приложение
 к постановлению  Администрации
Лукичевского
сельского поселения
от 19.01.2015г.  № 4

План мероприятий (Дорожная карта) по передаче объектов коммунальной инфраструктуры Лукичевского сельского поселения в концессию или долгосрочную аренду (более года)

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок реализации
	Ответственные исполнители

	1
	Разработка и утверждение схемы водоснабжения и водоотведения Лукичевского сельского поселения
	исполнено
	Администрация Лукичевского сельского поселения

	2
	Разработка инвестиционной программы
МУП «Взлет»
	исполнено
	Администрация Лукичевского сельского поселения,  МУП «Взлет»

	3
	Проведение оценки эффективности деятельности предприятий коммунального комплекса
	01.09.2015 г.
	Администрация Лукичевского сельского поселения,  МУП «Взлет»

	4
	Проведение инвентаризации объектов коммунальной сферы Лукичевского сельского поселения
	01.09.2015 г.
	 МУП «Взлет»

	5
	Проведение оценки муниципального имущества, с расчетом стоимости арендной платы
	01.06.2015 г.
	 МУП «Взлет»

	6
	Определение перечня объектов коммунальной инфраструктуры для заключения концессионных соглашений
	01.06.2015 г.
	Администрация Лукичевского сельского поселения,  МУП «Взлет»

	7
	Направление в Администрацию Лукичевского сельского поселения пакета документов
	01.09.2015 г.
	МУП «Взлет»

	8
	Подготовка проекта постановления Администрации Лукичевского сельского поселения о даче согласия на распоряжение имуществом

	01.09.2015 г.
	Администрация Лукичевского сельского поселения

	9
	Оформление конкурсной документации на право заключения концессионного соглашения
	01.10.2015 г.
	Администрация Лукичевского сельского поселения

	10
	Проведение конкурса на право заключения концессионного соглашения
	01.10.2015 г.
	Администрация Лукичевского сельского поселения